着　　手
 　　　　　　　　　　　工　　事　　　　　　　　　　届
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　完　　了

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

 　大　府　市　長　　殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
 　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　(ふりがな)
 　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　名  称
　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　 　電　話　（　　　　）　　　－
 　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　氏名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　（　　　　）　　　－

 　　　　　　　　着手します。
 　下記のとおり、
 　　　　　　　　完了しました。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	 承認、許可又は回答

[bookmark: _GoBack] 令和　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　　　号

	 大府市　　　　　町　　　　　　　　　　　　　番地先

	 着　手
 　　　　年　月　日
 完　了

 　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	 氏　名

 　　　　　　　　　　　　電話　（　　　）　　　－

備考　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
　　　２　工事完了届には、着手から完了までの写真を添付すること。